[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТ/РНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТ/РНЕ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШ+НУ
10.10.2017   № 673

Ет\рне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.10.2017   № 673
город Ядрин

О новом составе трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Ядринском районе Чувашской Республики
В связи с кадровыми  перемещениями Ядринская районная администрация Чувашской Республики постановляет:
1. Утвердить новый состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Ядринском районе Чувашской Республики:
От координационного Совета организаций профсоюзов:
Александрова Нина Николаевна — председатель Координационного Совета организаций профсоюзов Ядринского района (по согласованию);
Моисеева Ирина Витальевна — председатель первичной  профсоюзной организации библиотечных работников Ядринского района (по согласованию);
Осокин  Владимир Иванович  —  председатель   первичной  профсоюзной  организации Ядринского Райпо   (по согласованию);
Палейкина Ираида Васильевна -  председатель профсоюза работников  Ядринской районной администрации Чувашской Республики (по согласованию).
От объединения работодателей:
Агаков Андрей Владимирович – директор Ядринского МПП ЖКХ (по согласованию);
Лукин Андрей Николаевич  – директор ООО «ТД «Алмаз» (по согласованию);
Токсубаев Сергей Борисович – генеральный директор ОАО «Ядринмолоко»  (по согласованию);
Яранский Евгений Михайлович –  директор КУ ЦЗН  Ядринского района Минтруда Чувашии (по согласованию);
От Ядринской районной администрации:
Андреева Светлана Геннадьевна – главный специалист-эксперт правового сектора Ядринской районной администрации Чувашской Республики;
Осипов Андрей Геннадьевич  – начальник  отдела строительства, дорожного хозяйства и  ЖКХ   Ядринской районной администрации Чувашской Республики;
Егоров Алексей Борисович – главный специалист-эксперт отдела сельского хозяйства Ядринской районной администрации Чувашской Республики;
Ильина Инна Геннадиевна – начальник отдела экономики и промышленности Ядринской районной администрации Чувашской Республики.

2. Признать утратившим силу постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 04.10.2017   № 664.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на  заместителя главы  районной администрации — начальника отдела  социального развития Иванову А.Г.

Глава Ядринской

районной администрации                                                                             А.Л. Софронов